ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от _____01.10.2024_______________________ № ___114/Пр_____

г. Курган

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы
Курганской области в Департаменте социальной политики Курганской области,

при замещении которых государственные гражданские служащие
Курганской области обязаны предоставлять сведения о своих доходах об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы

Курганской области в Департаменте социальной политики Курганской области, при
замещении которых государственные гражданские служащие Курганской области обязаны
предоставлять сведения о своих доходах об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
директора Департамента социальной
политики Курганской области                                                                     И.В. Смирных

Галкина Татьяна Алексеевна
(3522) 44-79-64

2

Приложение к приказу
Департамента социальной политики
Курганской области

от «___» ___________ 2024 года № _____

«Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы
Курганской области

в Департаменте социальной политики
Курганской области, при замещении
которых государственные гражданские
служащие Курганской области обязаны
предоставлять сведения о своих доходах
об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»

Перечень
должностей государственной гражданской службы Курганской области

в Департаменте социальной политики Курганской области,
 при замещении которых государственные гражданские служащие

Курганской области обязаны предоставлять сведения о своих доходах
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

Первый заместитель директора Департамента социальной политики Курганской
области;

заместитель директора Департамента социальной политики Курганской области
начальник управления социальной поддержки населения Департамента

социальной политики Курганской области;
начальник управления социального обслуживания населения, опеки и

попечительства Департамента социальной политики Курганской области;
начальник управления экономики и финансов Департамента социальной политики

Курганской области;
начальник управления охраны условий труда и трудовых отношений

Департамента социальной политики Курганской области;
начальник управления занятости населения Департамента социальной политики

Курганской области;
заместитель начальника управления экономики и финансов Департамента

социальной политики Курганской области - начальник финансово-экономического отдела;
заместитель начальника управления социальной поддержки населения

Департамента социальной политики Курганской области - начальник отдела пособий и
социальных выплат;

заместитель начальника управления социального обслуживания населения, опеки
и попечительства Департамента социальной политики Курганской области -начальник
отдела социального обслуживания;

заместитель начальника управления охраны условий труда и трудовых отношений
Департамента социальной политики Курганской области - начальник отдела
регулирования трудовых отношений;

заместитель начальника управления занятости Департамента социальной
политики Курганской области - начальник отдела активной политики занятости;

3

начальник отдела правовой работы Департамента социальной политики
Курганской области;

начальник отдела организационной работы Департамента социальной политики
Курганской области;

начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Департамента социальной
политики Курганской области;

начальник отдела социальной поддержки отдельных категорий граждан
управления социальной поддержки населения Департамента социальной политики
Курганской области;

начальник отдела информационных технологий управления социальной
поддержки населения Департамента социальной политики Курганской области;

начальник отдела по делам семьи и детей управления социального обслуживания
населения, опеки и попечительства Департамента социальной политики Курганской
области;

начальник отдела реабилитации инвалидов управления социального
обслуживания населения, опеки и попечительства Департамента социальной политики
Курганской области;

начальник отдела опеки и попечительства управления социального обслуживания
населения, опеки и попечительства Департамента социальной политики Курганской
области;

начальник отдела по обеспечению деятельности государственных учреждений
управления экономики и финансов Департамента социальной политики Курганской
области;

начальник отдела надзора в сфере социального обслуживания и финансового
контроля управления экономики и финансов Департамента социальной политики
Курганской области;

начальник отдела охраны и госэкспертизы условий труда управления охраны
условий труда и трудовых отношений Департамента социальной политики Курганской
области;

начальник отдела по разработке программ занятости и аналитической работы

управления занятости Департамента социальной политики Курганской области;
начальник отдела профобучения и профориентации управления занятости

Департамента социальной политики Курганской области.